稳定运行的条件。内容详见刊登于2020年5月8日的四大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。。

6、公司投资、建设和运营的“曲江经济开发区集中供热项目”，于2020年8月13日基本满足长期稳定运

行的条件。内容详见刊登于2020年8月14日的四大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

7、公司全资子公司创尔特热能拟以资本公积金转增注册资本25,712万元；增资完成后，创尔特热能

注册资本将由人民币6,920万元增加至32,632万元。内容详见刊登于2020年10月20日的四大报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

8、2020年10月19日，公司第五届董事会第四次会议审议通过了《关于对外投资满城区纸制品加工区

热电联产项目二期的议案》。内容详见刊登于2020年10月20日的四大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的相关公告。

9、2020年11月10日，公司收到由河南省新野县人民政府授权新野县住房和城乡建设局与公司签署的

《新野县产业集聚区集中供热特许经营协议》。内容详见刊登于2020年11月12日的四大报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的相关公告。。

10、阜宁项目完成了72+24小时试运行，于2020年12月1日基本满足长期稳定运行的条件。内容详见

刊登于2020年12月3日的四大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

   11、睢宁项目完成了72+24小时试运行，于2020年12月1日基本满足长期稳定运行的条件。内容详见刊

登于2020年12月3日的四大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

广东长青（集团）股份有限公司 2020 年年度报告全文

71

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
282,476,100 38.08%   -10,740,000 -10,740,000 271,736,100 36.63%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 282,476,100 38.08%   -10,740,000 -10,740,000 271,736,100 36.63%

  其中：境内法

人持股

   境内自然

人持股
282,476,100 38.08%   -10,740,000 -10,740,000 271,736,100 36.63%

 4、外资持股

  其中：境外法

人持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件股

份
459,407,044 61.92%   10,749,719 10,749,719 470,156,763 63.37%

 1、人民币普通股 459,407,044 61.92%   10,749,719 10,749,719 470,156,763 63.37%

 2、境内上市的外

资股

 3、境外上市的外

资股

 4、其他

三、股份总数 741,883,144 100.00%   9,719 9,719 741,892,863 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司发行的“长集转债”自 2020年10月15日起可转换为本公司股份。截至2020年12月31日，累计已有

广东长青（集团）股份有限公司 2020 年年度报告全文

72

人民币78,900元“长集转债”转为公司A股普通股，累计转股股数为9,719股，因此公司股份总数也由上一报

告期末的741,883,144股变更为本报告期末的741,892,863股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张蓐意 10,440,000 0 10,440,000 0

原任公司第四届

董事、副总裁、

董事会秘书

（2018-02-12 日